
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は本園の教育に温かいご理解、ご協力を賜りまして心から感謝いたします。 

  新型コロナウイルスの感染よる緊急事態宣言は解除されましたが、 

まん延防止等重点措置に切り替わり、幼稚園の保育についてはまだいろいろと 

制限がありますが、子どもたちは元気いっぱいに幼稚園で楽しく過ごしています。 

教職員につきましても、子どもたちの健康と安全を第一に考えて、 

新型コロナウイルスの感染予防対策を講じた上で、一生懸命に保育に取り組んでいます。 

今月の「菜の花だより」をお配りさせていただきます。 

待ちに待った梅雨明けも、もうすぐです。 

いよいよ夏本番を迎え、より一層ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 

ホームページ Instagram  Twitter  

おりおの幼稚園 
園 長 多田 浩之 

”    ₀„ ‼‴ ‍ 

ῷ⁯ῷ”  ” ‹ 
‹₁’‖ῷ ⁯℅∩⌐└₯Ό  ‴ ‍ 

おりおのライス 


